
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №523/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 74 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11228538 108848
2

Баранова Анна Вікторівна 36820935 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

2 11487716 108848
2

Галета Артем Ігорович 054816 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

1



3 11507202 108848
2

Демидко Олександр Володимирович 27415243 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

4 11588304 108848
2

Дорда Богдан Романович 045384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

5 11512556 108848
2

Криводуд Євген Юрійович 193374 B22 02.09.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

6 11558556 108848
2

Курносов Сергій Олексійович 35307325 KB 15.07.2008 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

7 11593672 108848
2

Однолеток Сергій Вікторович 47465437 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

8 11569469 108848
2

Стрюченко Ігор Олександрович 41454781 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

9 11558102 108848
2

Сусіденко Дмитро Геннадійович 40927976 CM 27.05.2011 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

10 11515884 108848
2

Черевко Ігор Анатолійович 25630883 CM 01.07.2004 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

2



11 11537912 108848
2

Чикалов Юрій Вікторович 19272013 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

12 11582451 108848
2

Шевченко Олександр Володимирович 076453 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

13 11544282 108848
2

Шияновський Олексій Олександрович 12168481 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

14 11558667 108848
2

Штань Андрій Віталійович 45035313 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11369148 101257
1

Гудзенко Ірина Юріївна 049790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

141,000

2 11366805 101257
1

Тарасенко Анна Сергіївна 046905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

153,000

4



3 11433906 101257
1

Ткаченко Катерина Олександрівна 046371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

138,000

4 11152338 101257
1

Усик Альона Олексіївна 040268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10995733 992490 Горенко Катерина Романівна 040619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

153,000

2 11032134 992490 Максюшенко Ірина Володимирівна 040625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

153,000

3 11038896 992490 Мигаль Аліна Миколаївна 040621 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

141,000

4 11531337 992490 Небилиця Ольга Олексіївна 038199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

153,000

5 11033025 992490 Рибец Тетяна Миколаївна 040627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

153,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11602614 108846
5

Дядченко Альона Олександрівна 038213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499002 983812 Гамалій Валерія Романівна 038176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11527751 966963

Буров Володимир Миколайович 34469195 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

2 11527431 966963

Ващенко Олег Васильович 14504694 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

9



3 11581946 966963

Гримайло Сергій Миколайович 43183037 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

4 11457481 966963

Плужник Юлія Валеріївна 010751 ЛH 20.01.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

5 11535793 966963

Рубцов Микола Миколайович 39889767 CM 28.01.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

6 11527091 966963

Якименко Віктор Емільович 29417665 CM 31.05.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11311486 100675
6

Доценко Євгенія Андріївна 030644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

125,000

2 11052588 100675
6

Кочмак Марина Геннадіївна 081302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

101,000

3 11079122 100675
6

Семоненко Марина Ігорівна 030640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

146,000

11



4 11161609 100675
6

Сопік Анатолій Валерійович 030621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

103,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11505994 101465
4

Дяденко Артем Станіславович 171915 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

2 11119288 101465
4

Красоткін Олексій Олександрович 18831775 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

3 11117886 101465
4

Петрівний Сергій Іванович 19805920 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

13



4 11606734 101465
4

Ревенко Артем Володимирович 194020 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

5 11022673 101465
4

Тошбеков Одилджон Бобойорович 45021014 CM 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.025 Російська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544915 108996
7

Мурадова Ельвіра Ремзіївна 45439249 CM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Російська мова і 
зарубіжна 
література. 
Англійська мова)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11493223 108976
2

Бабич Дмитро Юрійович 047722 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2 11455314 108976
2

Ганжа Віталій Вікторович 120780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3 11480227 108976
2

Зозуля Єгор Юрійович 024307 B17 23.05.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

4 11571219 108976
2

Коренюк Дмитро Ігорович 039223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

5 11570996 108976
2

Фадєєв Сергій Даніїлович 039209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

16



6 11557981 108976
2

Ющенко Максим Віталійович 122569 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10979313 966303 Нікітенко Олег Володимирович 166532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

150,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11571824 108985
6

Бєліков Денис Вікторович 104948 M20 11.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

2 11286946 108985
6

Плечій Ярослав Олександрович 119032 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

3 11578020 108985
6

Солодкий Євген Юрійович 45407087 CM 29.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

19



4 11283516 108985
6

Щебетенко Антон Ігорович 149426 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

5 11534374 108985
6

Яценко Валерій Сергійович 037201 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11067631 964576

Шахова Владислава Олексіївна 036155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

130,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11588206 103131
8

Карпенко Артем Миколайович 29994310 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

2 11603710 103131
8

Лебединець Сергій Павлович 015327 KЖ 15.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

3 11555331 103131
8

Ткаченко Єгор Анатолійович 113009 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11574687 108988
9

Багмет Олександр Сергійович 141968 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066568 108976
4

Ковнер Анна Андріївна 190934 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

2 11511711 108976
4

Моісєєнко Михайло Сергійович 41515538 HK 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

3 11145733 108976
4

Шатова Олена Дмитрівна 186989 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11456886 963893 Глушко Ірина Миколаївна 240361 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

2 11003227 963893 Маринін Євгеній Олександрович 027571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

110,000

3 11472676 963893 Ніколаєнко Вікторія Василівна 145450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

120,000

4 11069113 963893 Шкурко Андрій Вікторович 35432843 CM 19.12.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10999485 108986
0

Грек Владислав Михайлович 083772 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11563229 108986
0

Гриненко Олександр Валерійович 173872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 11436521 108986
0

Козолуп Олександр Олександрович 086410 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 11420278 108986
0

Коровай Алла Олегівна 003075 M18 19.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 11027932 108986
0

Коровай Віталій Костянтинович 146069 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

26



6 11608805 108986
0

Коцар Сергій Володимирович 39277348 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

7 11606221 108986
0

Моісеєнко Михайло Віталійович 41680036 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8 11100425 108986
0

Соколенко Андрій Петрович 071195 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9 11256538 108986
0

Трофименко Владислав Сергійович 103835 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10 11339342 108986
0

Чечіль Тимофій Юрійович 114074 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

11 11424617 108986
0

Шовкопляс Максим Олександрович 107225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

12 11537824 108986
0

Юрченко Роман Вікторович 043771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966765 966005
Бакотін Андрій Вадимович 044182 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

2 11435394 966005
Білан Роман Сергійович 044906 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,000

3 11509578 966005
Душко Микита Олександрович 47755556 CM 27.02.2015 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

28



4 11423856 966005
Кобченко Ілля Віталійович 058559 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

5 11512602 966005
Кривохижа Максим Ігорович 044385 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,000

6 11559654 966005
Надточий Олександр Олександрович 069080 M18 10.03.2018 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

7 11268237 966005
Ткаченко Євгеній Олександрович 071614 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

8 11511171 966005
Фалько Володимир Анатолійович 044907 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10971427 108570
4

Бражник Олександр Олександрович 152929 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 11558891 108570
4

Бурла Антон Олександрович 30587666 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3 11582631 108570
4

Головенко Максим Миколайович 33071038 CM 24.12.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

30



4 11437256 108570
4

Ковальов Олексій Олександрович 45122685 CM 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

5 11559270 108570
4

Лобода Антон Васильович 073133 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

6 10975463 108570
4

Макухін Руслан Сергійович 38544564 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

7 11601419 108570
4

Оселедець Максим Сергійович 082754 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

8 11437129 108570
4

Радько Роман Миколайович 45122689 CM 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

9 11510713 108570
4

Смірнов Олександр Сергійович 095547 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

10 11512442 108570
4

Тітарєв Олександр Володимирович 045375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

11 11568121 108570
4

Фортонюк Костянтин Володимирович 22584822 CM 10.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

12 11600236 108570
4

Шматко Олександр Олександрович 050484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

13 11568103 108570
4

Щербаков Євген Анатолійович 23577399 KB 25.12.2003 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

14 11255458 108570
4

Ярошенко Максим Олександрович 188775 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453817 108571
4

Вечорка Юрій Олексійович 29134476 CM 31.05.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

2 11533500 108571
4

Садовий Артем Олександрович 043774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

3 11572088 108571
4

Степанова Ірина Ігорівна 111467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11543171 981515
Назаренко Дар`я Русланівна 043770 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

119,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089215 981357

Галицький Данило Сергійович 152562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

161,000

2 11469333 981357

Калинич Ніна Віталіївна 164189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

143,000

34



3 11115326 981357

Ковальова Ганна Валеріївна 38888208 XE 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

163,000

4 11567262 981357

Кочур Ірина Сергіївна 040611 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

143,000

5 11554798 981357

Радько Аліна Олександрівна 209113 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

143,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11527596 108847
4

Назаренко Денис Валерійович 39464219 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11471032 108847
4

Терещенко Назар Олексійович 45726581 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11613449 108571
1

Алієв Мухаммед Емзарович 051316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11018022 108571
1

Балухта Євгеній Євгенійович 078301 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11582428 108571
1

Бідоленко Віталій Костянтинович 47472447 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11028417 108571
1

Бурла Валентин Олександрович 204999 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

5 11536381 108571
1

Горбачов Сергій Олександрович 42184088 CM 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

37



6 11057320 108571
1

Думчиков Кирило Олександрович 063621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

7 11491756 108571
1

Євтєєв Віталій Володимирович 045277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

8 11435784 108571
1

Кліщенко Максим Валерійович 045958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

9 11149750 108571
1

Колесник Микола Іванович 000902 M16 06.01.2016 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

10 11601963 108571
1

Король Олександр Віталійович 41934947 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

11 11436457 108571
1

Кузьменко Сергій Олександрович 045947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

12 11587659 108571
1

Левченко Андрій Олександрович 015776 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

13 11190338 108571
1

Літовцева Вероніка Євгенівна 204629 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

14 11478887 108571
1

Маслов Ігор Євгенійович 141673 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

15 10964277 108571
1

Москаленко Станіслав Сергійович 045946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

16 11468517 108571
1

Павленко Богдан Вікторович 160252 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

17 11568346 108571
1

Панченко Андрій Андрійович 067339 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

18 11527279 108571
1

Пилипенко Вадим Миколайович 42086325 CM 14.04.2012 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

19 11581593 108571
1

Правдік Володимир Сергійович 045962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

20 11603743 108571
1

Федоришин Іван Володимирович 141985 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

21 11411775 108571
1

Хижняк Руслан Валерійович 23894879 CM 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

22 11499754 108571
1

Чеглов Максим Едуардович 119023 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

23 11571356 108571
1

Швед Тарас Григорович 179082 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

38



24 11440818 108571
1

Шрамко Максим Сергійович 065324 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

25 11572527 108571
1

Шуклін Денис Сергійович 016564 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

26 11426076 108571
1

Ющенко Андрій Юрійович 036215 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

27 11536113 108571
1

Янченко Антон Миколайович 36781708 CM 28.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

28 11587767 108571
1

Ясенок Владислав Євгенович 172962 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499773 976304 Бехта Дмитро Володимирович 036432 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

120,000

2 11424540 976304 Білокур Євгеній Сергійович 045945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

128,000

3 11547522 976304 Гончар Роман Михайлович 38115138 CM 01.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

117,000

4 11021552 976304 Кекін Михайло Олександрович 045951 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

178,000

5 11453874 976304 Козирка Владіслав Володимирович 044396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

161,000

40



6 11574680 976304 Курило Владислав Петрович 045963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

112,000

7 11495446 976304 Рудиченко Валерія Юріївна 044387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

179,000

8 11466053 976304 Савоненко Артем Олексійович 054822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

9 11121394 976304 Свістюла Єгор Сергійович 122536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

126,000

10 11361639 976304 Сліпухін Андрій Михайлович 045940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

179,000

11 11557696 976304 Турчак Даніїл Павлович 045961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

163,000

12 10983826 976304 Фоменко Андрій Олександрович 054823 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

153,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11051262 981944 Глазько Віталій Сергійович 111004 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

184,000

2 11427850 981944 Іщенко Юлія Іванівна 25932961 CM 11.02.2005 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

178,000

3 11134204 981944 Липовий Євгеній Олександрович 059725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

188,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428070 108976
1

Кудрик Анастасія Віталіївна 048613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

2 11268939 108976
1

Прийменко Андрій Володимирович 048612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

3 11552946 108976
1

Сидорець Максим Олегович 058679 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374352 987713 Бондарєва Каріна Григорівна 046432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 183,000

2 11524392 987713 Гончар Анастасія Віталіївна 141325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 187,000

3 11106339 987713 Гончаренко Артем Сергійович 046437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 193,000

4 11468582 987713 Карасьов Павло Володимирович 47243640 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Хореографія 181,000

5 11149425 987713 Крамінська Олександра Юріївна 057471 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 191,000

44



6 11558017 987713 Майер Владислав Ігорович 060231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 189,000

7 11062640 987713 Мачула Назар Ігорович 046439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 192,000

8 11290172 987713 Плішива Анастасія Віталіївна 061000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 185,000

9 11003755 987713 Шабельський Віталій Володимирович 060234 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 194,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11612863 108975
7

Паришкура Юлія Володимирівна 21469851 EH 11.04.2003 
Диплом спеціаліста

Хореографія 0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11072017 984987 Балабіна Олена Василівна 066321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

164,000

2 10994395 984987 Віслов Руслан Володимирович 203111 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

3 11093634 984987 Гришанович Наталія Анатоліївна 150915 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

4 11158336 984987 Драновська Ангеліна Сергіївна 046373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

165,000

5 11074412 984987 Єлдунова Ольга Андріївна 046374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

172,000

47



6 11114356 984987 Калюжна Маргарита Вікторівна 059384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

166,000

7 11130945 984987 Канбур Марина Андріївна 066702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

167,000

8 11525105 984987 Касьянова Олеся Володимирівна 046505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

184,000

9 11443005 984987 Киричевська Єлізавета Олександрівна 046368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

168,000

10 11437315 984987 Козлова Єлизавета Олександрівна 046509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

183,000

11 11145934 984987 Литвиненко Анна Дмитрівна 123106 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

175,000

12 10965984 984987 Остапенко Сергій Анатолійович 058400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

181,000

13 11444957 984987 Пономаренко Юлія Миколаївна 046367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

174,000

14 11426938 984987 Пугач Оксана Олександрівна 046370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

162,000

15 11268889 984987 Рибкін Павло Олександрович 072053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

187,000

16 11435079 984987 Тютюнник-Сулиценко
Юлія Валентинівна 42085414 HP 23.03.2012 

Диплом бакалавра
Музичне 
мистецтво

188,000

17 11464720 984987 Циганков Данііл Дмитрович 058310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

173,000

18 11516429 984987 Шендрик Богдана Богданівна 046365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

171,000

19 11033810 984987 Ященко Наталія Олександрівна 046366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

169,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568654 108976
0

Сорокін Петро Олексійович 059562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572860 100391
4

Бутова Карина Ігорівна 224706 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

2 11481703 100391
4

Заяц Андрій Валерійович 038219 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

150,000

3 10958026 100391
4

Манько Олександр Олександрович 038260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

50



4 11525997 100391
4

Письменна Анастасія Сергіївна 038261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

193,000

5 11060994 100391
4

Сумченко Елліна Олегівна 038259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

193,000

6 11411626 100391
4

Цикало Альона Олегівна 224669 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

196,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587060 108848
0

Норець Катерина В`ячеславівна 048853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

2 11569544 108848
0

Супрун Світлана Сергіївна 224664 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

3 11526732 108848
0

Хочин Сергій Володимирович 10390920 CM 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586548 108975
6

Барзикін Олег Павлович 032218 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Культурологія 0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603124 967762

Бавикін Андрій Юрійович 084124 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

2 11002878 967762

Бойченко Анастасія Юріївна 032324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

54



3 11499703 967762

Душка Вадим Євгенович 094852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

4 11603397 967762

Мищенко Ольга Олегівна 049786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

5 11599785 967762

Никоненко Ілля Ігорович 099902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

6 11578242 967762

Посна Альона Сергіївна 030629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

7 11597550 967762

Решетняк Ярослав В`ячеславович 083423 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

8 11413452 967762

Сисоєв Андрій Володимирович 29994742 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

9 11587879 967762

Тихенко Єлизавета Андріївна 030654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

10 11534627 967762

Ткаченко Антон Юрійович 121460 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

11 11352396 967762

Чайка Вікторія Анатоліївна 030645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426009 988755 Бабич Костянтин Володимирович 145265 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005034 Економіка 158,500

2 11165280 988755 Гладун Марина Валеріївна 47467199 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка 182,000

3 11275189 988755 Гречаніченко Олександр Васильович 11556541 MB 09.06.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 149,500

4 11427492 988755 Кірюшко Ярослав Геннадійович 054820 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032805 Економіка 127,500

5 11137444 988755 Кльоп В`ячеслав Михайлович 107152 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка 132,500

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11320790 981514 Васильченко Кирило Сергійович 038239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019730 Психологія 158,000

2 11429074 981514 Васіна Марина Іванівна 163841 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0039475 Психологія 137,500

3 11490590 981514 Куваєва Анна Миколаївна 038236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019091 Психологія 150,500

4 11321680 981514 Мелешко Яна Анатоліївна 042779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041548 Психологія 144,500

5 11557030 981514 Остапенко Анастасія Денисівна 038238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026417 Психологія 141,500

57



6 11580954 981514 Площик Наталія Сергіївна 040904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012005 Психологія 125,500

7 11523713 981514 Рябоконь Андрій Павлович 038228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036481 Психологія 160,000

8 11454810 981514 Співак Роман Юрійович 156403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018869 Психологія 126,500

9 11171604 981514 Чупаков Микола Андрійович 155760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040828 Психологія 125,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11373925 988703 Мананнікова Ольга Сергіївна 26079632 TA 16.05.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

175,000

2 11358357 988703 Попов Дмитро Ігорович 47467585 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

167,500

3 11528404 988703 Рибась Вадим Володимирович 110885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039566 Менеджмент 
освіти

141,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997652 986771 Ждамірова Богдана Анатоліївна 048172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 170,000

2 11570406 986771 Коробка Аліна Сергіївна 049799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 120,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575061 108991
1

Маслов Денис Олегович 019606 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Біологія 0,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451215 108991
6

Басов Андрій Олександрович 27417705 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

2 11473445 108991
6

Басов Сергій Олександрович 11938095 XA 24.12.1999 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

3 11298894 108991
6

Лиштван Віталій Леонідович 39661219 CM 01.07.2010 
Диплом магістра

Географія 0,000

4 11556616 108991
6

Субота Олександр Юрійович 001263 C16 25.01.2016 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11359500 984983 Марченко Антон Анатолійович 192601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 158,000

2 11084542 984983 Сіденко Олександр Олексійович 45407121 CM 29.06.2013 
Диплом магістра

Географія 152,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958969 108577
9

Балаба Сергій Олександрович 045433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

2 11568810 108577
9

Блажко Олексій Сергійович 261960 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

3 11468038 108577
9

Буглак Андрій Миколайович 107267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

4 11529486 108577
9

Гаранька Ярослав Сергійович 060986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

5 11458511 108577
9

Гордієнко Анна Вікторівна 045269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

64



6 11118483 108577
9

Ємельяненко Ірина Володимирівна 078342 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

7 11561083 108577
9

Карпіщенко Марина Юріївна 23406498 CM 01.07.2003 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

8 11603160 108577
9

Осадчий Олександр Олександрович 078298 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

9 11578324 108577
9

Пац Вадим Максимович 163812 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

10 11591313 108577
9

Сидоренко Анастасія Сергіївна 105368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

11 11568653 108577
9

Усова Оксана Миколаївна 001770 ЛГ 16.06.1995 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

12 11609741 108577
9

Шевченко Сергій Вікторович 11533142 MB 15.12.2007 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019739 995403 Бондаренко Антон Олександрович 045272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 145,000

2 11472715 995403 Бондарєв Артем Андрійович 43110644 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 103,000

3 11006266 995403 Васянін Максим Олександрович 120129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 177,000

4 11069720 995403 Вихристюк Віталій Борисович 045271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 101,000

5 11090602 995403 Глущенко Світлана Вячеславівна 020286 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізична терапія 126,000

66



6 11607870 995403 Єрмак Олександр Олександрович 154514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 110,000

7 11040192 995403 Коцюбинський Петро Сергійович 11556556 MB 09.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 130,000

8 11119111 995403 Кусовнік Максим Олександрович 078349 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія 171,000

9 11406289 995403 Москаленко Тетяна Геннадіївна 045276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 155,000

10 10976063 995403 Парфило Владислав Вікторович 044902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 132,000

11 11283011 995403 Пєсоцька Ірина Олександрівна 119727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 170,000

12 11322790 995403 Сенченко Дарія Вікторівна 108211 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 176,000

13 11081934 995403 Ткаченко Інна Анатоліївна 045540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 119,000

14 11104505 995403 Ус Світлана Анатоліївна 179921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 156,000

15 11533601 995403 Хожай Анастасія Вікторівна 045283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 163,000

16 11351286 995403 Хрущова Єлизавета Олександрівна 082184 B22 03.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 142,000

17 11067399 995403 Цибань Анна Володимирівна 108194 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 167,000

18 11061936 995403 Шульга Олексій Юрійович 119766 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 147,000

19 11602392 995403 Щука Сергій Олександрович 179908 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 152,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11412945 992482 Багаченко Юлія Вікторівна 090408 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

176,000

2 11490131 992482 Іванченко Юлія Вячеславівна 038224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

165,000

3 11567384 992482 Казанджиєва Олександра Володимирівна 174763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

4 11563882 992482 Лига Тетяна Анатоліївна 040759 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

167,000

5 11250627 992482 Маняк Анна Володимирівна 038214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

68



6 11010612 992482 Нагорна Марія Сергіївна 038220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

173,000

7 11497154 992482 Сумцова Анна Володимирівна 038223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

147,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11478083 108847
9

Зіноров Кирило Вікторович 179940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

2 11475386 108847
9

Кривонос Ігор Леонідович 45025134 CM 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

3 11609466 108847
9

Лаврик Денис Андрійович 078936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

4 11607178 108847
9

Летік Анна Валеріївна 059712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

5 11489998 108847
9

Рибалко Максим Олегович 40197079 CM 20.05.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

70



6 11585802 108847
9

Романенко Роман Миколайович 28339743 CM 02.02.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

0,000

7 11292575 108847
9

Сесенко Антон Андрійович 075984 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

0,000

8 11133029 108847
9

Слободюк Ярослав Миколайович 083472 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

0,000

9 11449407 108847
9

Фоменко Володимир Олександрович 47650845 CM 30.09.2014 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

0,000

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510252 108843
7

Венедіктов Владислав Юрійович 044671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

2 11230737 108843
7

Герус Станіслав Віталійович 044677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

3 11579288 108843
7

Голубченко Олег Олександрович 105416 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

4 11000353 108843
7

Калашніков Дмитро Сергійович 044669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

5 10985413 108843
7

Кеда Андрій Олександрович 044676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

72



6 11536750 108843
7

Натяганчук Євгеній Миколайович 32169530 CM 22.06.2007 
Диплом магістра

Туризмознавство 0,000

7 11543530 108843
7

Тарабан Сергій Геннадійович 16780569 CM 02.07.2001 
Диплом магістра

Туризмознавство 0,000

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 523/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11408380 998960 Ковган Анна Олександрівна 044665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 170,000

2 11467885 998960 Олейніченко Вячеслав Дмитрович 11548660 MB 21.07.2010 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 147,000

3 11295652 998960 Рєзунова Вікторія Олександрівна 41389209 CM 04.07.2011 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 100,000

4 11261409 998960 Сумцов Олександр Іванович 25952330 XA 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Туризмознавство 151,000

74


